
1/3

5 srpna, 2024

Ředitel britské pohřební služby: Jsme velmi
zaneprázdněni, i když je léto většinou klidné období

necenzurovanapravda.cz/2024/08/reditel-britske-pohrebni-sluzby-jsme-velmi-zaneprazdneni-i-kdyz-je-leto-vetsinou-
klidne-obdobi

Mnohým z vás jistě netřeba ředitele britského pohřebního ústavu
 Johna O’Looneyho představovat. Právě on jako první přišel s tím, že
při balzamování objevil podivné útvary v tělech mnoha lidí.

Tyto sraženiny, strukturou podobné jako guma, začal nacházet až v
posledních letech, což pak dal velmi lehce do souvislosti s počátkem
podávání genových injekcí.

Nyní se opět ozval na sociálních sítích, aby upozornil na aktuální
situaci.

Pohřební ústav Johna O’Looneyho z Milton Keynes ve Velké Británii je
přeplněný, hlásí prostřednictvím sociálních médií. A to i přesto, že léto
je obvykle velmi klidné období.

O’Looney dostává tolik telefonátů, že musí neustále říkat „ne“, protože
už prostě nemá žádný prostor.

Lidé, kteří jsou k němu přivezeni, nezemřeli na „Covid.“ Jsou to lidé od
dvaceti let přes třicátníky až po padesátníky, kteří by podle ředitele
pohřební služby neměli zemřít.

Toto je to, co jeho balzamovač extrahuje z těl zemřelých:

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/reditel-britske-pohrebni-sluzby-jsme-velmi-zaneprazdneni-i-kdyz-je-leto-vetsinou-klidne-obdobi/
https://x.com/OlooneyJohn/status/1819682847080493200
https://x.com/OlooneyJohn/status/1816031819399094317?ref_src=twsrc%5Etfw


2/3

„Lidé jsou jich úplně plní, a přesto se stále zařazují do fronty na další
injekce. Šílené,“ říká O’Looney.



3/3

Kontaktovalo ho více než 80 dalších pracovníků pohřební služby, aby
mu sdělili, že tyto sraženiny také našli v tělech zemřelých.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 12 Průměrně: 4.7]

 
 


